2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2020

                                     № 582
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866
«Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого
работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких
работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг
по структурным подразделениям администрации муниципального
образования Кавказский район»

В связи с выполнением статьи 19 Федерального закона от 5 апреля                       2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»                                         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866                                      «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район»  следующие изменения:

1) исключить из пункта «Затраты на капитальный ремонт муниципального имущества» приложения № 1 к постановлению абзац № 4;
2) дополнить приложение № 1 к постановлению пунктом «Затраты на финансовое обеспечение строительства, реконструкции (в том числе с элементами реставрации), технического перевооружения объектов капитального строительства или приобретения объектов недвижимого имущества»;
3) дополнить пункт «Затраты на финансовое обеспечение строительства, реконструкции (в том числе с элементами реставрации), технического перевооружения объектов капитального строительства или приобретение объектов недвижимого имущества" приложения № 1 к постановлению таблицей  следующего содержания:
«                                                                                                                    Таблица
Затраты на техническое перевооружение объектов капитального строительства
	№ п/п
	Технологическое оборудование
	Количество, шт.
	Стоимость  (с учетом монтажа в соответствии с локальным сметным расчетом) (руб.)

	Технологическое оборудование для оснащения объекта: «Здание амбулатории врача общей практики по адресу: Кавказский район, х. Лосево, ул.Революционная, 42а» по программе «Амбулаторно-поликлиническая помощь (строительство зданий врача общей практики» в т.ч.:

	1.
	Стол канцелярский
	10
	3 081 680,00

	2.
	Стул
	18

	3.
	Кушетка медицинская
	10

	4.
	Шкаф канцелярский
	2

	5.
	Шкаф медицинский металлический общего назначения
	8

	6.
	Стол производственный нерж. сталь
	3

	7.
	Тумба подкатная
	7

	8.
	Шкаф для одежды

	6

	9.
	Шкаф для одежды двухсекционный, металлический
	4

	10.
	Стол приставной офисный
	1

	11.
	Стеллаж архивный стационарный
	4

	12.
	Тумбочка медицинская под аппаратуру
	5

	13.
	Стол пеленальный
	1

	14.
	Весы для взвешивания грудных детей
	1

	15.
	Весы напольные медицинские с ростомером
	1

	16.
	Камера сохранения стерильности со столом-подставкой
	3

	17.
	Установка стоматологическая
	1

	18.
	Компрессор сжатого воздуха для стоматологической установки
	1

	19.
	Стул врача, вращающийся с опорой спины
	2

	20.
	Кресло гинекологическое с электроприводом высоты
	1

	21.
	Банкетка со спинкой
	7

	22.
	Вешалка –  стойка напольная
	6

	23.
	Персональный компьютер в составе: системный блок, монитор, клавиатура, мышь, источник бесперебойного питания 220В
	5

	24.
	Принтер, черно-белый, формат А4
	4

	25.
	МФУ (принтер, копир, сканер), формат А4
	1

	26.
	Светильник напольный передвижной
	1

	27.
	Стол манипуляционный
	4

	28.
	Облучатель бактерицидный, настенный
	7

	29.
	Облучатель - рециркулятор бактерицидный, передвижной
	1

	30.
	Холодильник фармацевтический
	2

	31.
	Шкаф холодильный бытовой
	1

	32.
	Ванна моечная двухсекционная
	3

	33.
	Ширма медицинская трехсекционная, на колесах
	4

	34.
	Сухожаровой шкаф
	1

	35.
	Стерилизатор паровой
	1

	36.
	Стол производственный
	1

	37.
	Шкаф для уборочного инвентаря
	1

	38.
	Ведро для мусора с педальной крышкой
	14

	39.
	Вешалка для сушки ветоши
	1

	40.
	Аппарат ЭКГ
	1

	41.
	Тележка передвижная для оборудования, на колесах
	1

	42.
	Аппарат низкочастотной физиотерапии
	1

	43.
	Гальванизатор (аппарат электрофореза)
	1

	44.
	Аппарат низкочастотной магнитотерапии
	1

	45.
	Аппарат физиотерапевтический
	1

	46.
	Аппарат УВЧ
	1

	47.
	Тонометр для измерения давления
	1

	48.
	Редуктор-ингалятор кислородный
	1

	49.
	Набор для оказания реанимационной помощи
	1

	50.
	Укладка для выездной СМП
	1

	51.
	Деструктор (уничтожитель игл)
	1

	52.
	Офтальмоскоп
	1

	53.
	Таблицы Сивцева -Головкина
	1

	54.
	Периметр настольный ручной
	1

	55.
	Негатоскоп медицинский, портативный
	1

	56.
	Осветитель таблиц для определения остроты зрения (для взрослых и детей)
	1

	57.
	Лампа настольная галогенная
	6

	58.
	Аппарат искусственной вентиляции легких (мешок Амбу)
	1

	59.
	Глюкометр портативный
	1

	60.
	Динамометр кистевой
	1

	61.
	Контейнер для транспортировки биоматериала
	4

	62.
	Шина для верхних конечностей
	4

	63.
	Шина для нижних конечностей
	4

	64.
	Носилки
	1

	65.
	Печь микроволновая
	1

	66.
	Чайник электрический
	1

	67.
	Стол-тумба
	1

	68.
	Полка с сушкой для посуды
	1

	69.
	Ванна моечная, односекционная
	1

	70.
	Стол обеденный
	1

	71.
	Стул к обеденному столу
	4

	72.
	Телевизор, ЖК
	1

	73.
	Шкаф сушильно-вытяжной
	1

	74.
	Поручень для унитаза
	1

	75.
	Поручень для раковины с дополнительной опорой на пол
	1

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
Кавказский район
	В.Н. Очкаласов